
 
 

Pressmeddelande, Stockholm 2017-12-21 

AdCityMedia förvärvar systemutvecklingsbolaget Bitlogic Media 
AB och öppnar upp en global marknad 

A City Media AB ("AdCityMedia" eller ”Bolaget”) har den 21 december förvärvat systemutvecklingsbolaget 
Bitlogic Media AB och äger nu samtliga rättigheter till den globala bokningsplattform som utvecklats sedan 
2006. Köpeskillingen uppgår till 4,0 MSEK. 
 
Bakgrund och motiv till förvärvet 
Genom förvärvet av Bitlogic Media AB erhålls samtliga rättigheter till den globala bokningsplattformen 
som utvecklats sedan 2006. Detta säkerställer att AdCityMedia nu ligger i framkant och är en drivande 
kraft i utvecklingen av den digitala utomhusreklammarknaden. Vidare finns ekonomisk vinning för Bolaget 
genom ökat medialager, minskade licensavgifter och konsultarvoden, men framförallt att det öppnar upp 
för ett nytt globalt intäktsflöde i form av licensavgifter.  
 
Kort beskrivet verkar plattformen som en ”hub” mellan externa mediaägare av digitala och analoga 
mediaytor och köpare av dessa mediaytor. Huben skapar förutsättningar att framöver kunna styra över hur 
försäljning av media sker, vilket möjliggör en effektivisering av Bolagets befintliga medialager. Likaså 
finns potential till ett ökat medialager när externa skärmägare ansluter sig till nätverket. Plattformen öppnar 
även upp för en ökad global försäljning när mediaytor på internationella marknader ansluter till nätverket.  
 
En förväntad lansering av plattformen bedöms ske under 2018. 
 
Köpeskilling 
AdCityMedia förvärvar 100 procent av aktierna i Bitlogic Media AB. Aktierna beräknas tillträdas senast den 
sista januari. Köpeskillingen för aktierna uppgår till 4 MSEK varav 2 MSEK ska erläggas kontant. Resterande 
andel genom aktier via en apportemission.  
 

- 2 MSEK betalas kontant på tillträdesdagen.  
- 2 MSEK betalas genom 18 798 nyemitterade aktier i AdCityMedia (teckningskurs 106,4 kr/aktie utifrån 

VWAP 10 dagar).  
 
 
För mer information: 
Anders Axelsson, VD 
anders.a@adcitymedia.com  
+46 8 535 28001 
 
Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North och Erik Penser Bank, tel. 08-4638000 är Bolagets Certified 
Adviser. 
 
Denna information är sådan information som A City Media AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 21 december 2017 kl. 17:00 CET. 
 
 
Kort om Bolaget: 

AdCityMedia är verksamt inom marknaden för utomhusreklam och är idag ledande i Sverige inom segmentet 
digital storformatsreklam i utomhusmiljö. Bolaget har sedan 2015 tredubblat det säljbara mediautrymmet 
avseende digitala mediaytor i citymiljö samt med erfarenhet från sina 17 år i branschen utökat med ytterligare ett 
affärsområde - "Creative”. Creative hjälper företag att synas och värdera sina egna mediamöjligheter såväl på 
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fasad som i butik. Under affärsområdet Creative har bolaget två huvudinriktningar - ”Digital signage" (digitala 
skärmar I butiksmiljö) och ”Production" (analog storformatsreklam på fasad och i butik). Framtiden är digital 
och i nuläget har bolaget ca 1 500 egna mediaytor samt över 4 500 digitala skärmar som bolaget driver avseende 
innehåll och support åt externa kunder. Marknaden för Utomhus växer och övergången från analogt till digitalt 
sker i mycket snabb takt. AdCityMedia är innovativa och har tekniken som gör att bolaget ligger i framkant 
vilket ger bolaget goda förutsättningar att ta tillvara marknadens tillväxt.     

 
 
 


